ATESTO O RECEaNgt4T

fltya

O PROT  jaali
DE 2e_ i

_
APROVAM (AN: SC23 No  31£1_1

DE  a  /-22-111_2t_ jn ps
VOTOS CONTry
MiltH  VA  .1  reit

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 13157 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando

requalificação da Praça situada no Povoado Salgadinho — Área Rural deste Municipio.

Sala das Sessões, em 013 de Novembro de 2017

/14,  arr. fer-deeftel

-Vereador-

ATESTO O *CEMENTO PROTIC
EML•teLit___ DE  26

Secre á 	inistralivá

APOJAM (A) Tb, SUO  Ne  ,1303
DE.2.9.ilLiiinump  tuim
VOTOS cair

til-1 C 	 j_t

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 341/1  i 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando

sinalização vertical e horizontal da Avenida Brasil , Bairro Perpetuo Socorro- Nesta urbe.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2017

APRCa (À) Ni,SEZÀ3 N1112_1)

DV0621QÂILITOSCONF
1‘1 :PM 1.64 	 • 	“311.11.

I 4/1.  Iftemeemei llkek; EATE2 m LECEMINTOPROTE2

f

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. lã,3/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando

sinalização vertical e horizontal da Rua da Fraternidade, Bairro Perpetuo Socorro- Nesta

urbe.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2017

	00000001
	00000002
	00000003